

OK Comitatu ApS
Guldborgvej 5, 7400 Herning

CVR-nr. 37 12 42 65

Årsrapport

1. august 2020 - 31. juli 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. september 2021

Ole Mølgaard Korshøj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. august 2020 - 31. juli 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	OK Comitatu ApS Guldborgvej 5 7400 Herning
	CVR-nr.: 37 12 42 65 Regnskabsår: 1. august - 31. juli
Direktion	Ole Mølgaard Korshøj
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Associeret virksomhed	OPAS Holding ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber, samt anlægsinvestering i værdipapirer og fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.206 kr. mod -4.206 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 114.454 kr. mod -153.993 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-4.206	-4.206
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	118.660	-149.787
Resultat før skat	114.454	-153.993
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	114.454	-153.993
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	118.660	-149.787
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Disponeret fra overført resultat	-117.206	-114.806
Disponeret i alt	114.454	-153.993

Balance 31. juli

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	688.420	680.760
Finansielle anlægsaktiver i alt	688.420	680.760
Anlægsaktiver i alt	688.420	680.760
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	130.244	134.050
Tilgodehavender i alt	130.244	134.050
Omsætningsaktiver i alt	130.244	134.050
Aktiver i alt	818.664	814.810

Balance 31. juli

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	550.420	544.760
Overført resultat	100.244	104.450
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	813.664	809.810
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
Passiver i alt	818.664	814.810

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. august 2020	50.000	805.547	108.256	108.000	1.071.803
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	-149.787	-114.806	110.600	-153.993
Udloddet udbytte	0	-111.000	111.000	0	0
Egenkapital 1. august 2020	50.000	544.760	104.450	110.600	809.810
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	118.660	-117.206	113.000	114.454
Udloddet udbytte	0	-113.000	113.000	0	0
	50.000	550.420	100.244	113.000	813.664

Noter

	<u>31/7 2021</u>	<u>31/7 2020</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. august 2020	25.000	25.000
Kostpris 31. juli 2021	25.000	25.000
Opskrivninger 1. august 2020	655.760	913.547
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	118.660	-149.787
Udbytte	-111.000	-108.000
Opskrivninger 31. juli 2021	663.420	655.760
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2021	688.420	680.760
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
OPAS Holding ApS	Herning	50 %
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for det associerede selskabs gæld til pengeinstitut er der givet pant i kapitalandele heri.		
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på tkr. 6.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		